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InsERT Rachmistrz GT

Cena 409,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy RGTLE

Kod producenta RGTLE

Producent InsERT

Linia produktów GT

Opis produktu

InsERT Rachmistrz GT
1 podmiot, nieograniczona liczba stanowisk, dożywotnia licencja. Wersja
elektroniczna - klucz wraz z linkiem do pobrania programu ze strony producenta
W przypadku biur rachunkowych do 30 podmiotów (status weryfikuje producent
podczas rejestracji klucza)
GRATIS: 3 miesięczny abonament na ulepszenia oraz 3 miesięczna opieka
telekonsultanta

O programie:
Rachmistrz GT to nowoczesny system obsługi uproszczonej księgowości. Program ten polecamy firmom prowadzącym księgę
przychodów i rozchodów oraz płatnikom podatku zryczałtowanego, którzy rozliczają się w formie ryczałtu od przychodów
ewidencjonowanych. Rachmistrz GT to doskonałe narzędzie zarówno dla przedsiębiorstw samodzielnie dokumentujących
działalność gospodarczą, jak i biur rachunkowych. Dzięki dołączanemu bezpłatnie programowi mikroGratyfikant GT możliwa
jest także podstawowa obsługa płac.

Rachmistrz GT jest kolejną wersją znanych w Polsce programów firmy InsERT: Rachmistrza 4 i Rachmistrza dla
Windows. To sprawny system wyposażony w najnowsze rozwiązania interfejsowe czyniące go programem bardzo
ergonomicznym i przyjaznym dla użytkownika.

Rachmistrz GT jest częścią linii InsERT GT, która zawiera również Subiekta GT - system obsługi sprzedaży dla małych i
średnich firm, Rewizora GT - program do prowadzenia księgi handlowej, Gratyfikanta GT - system kadrowo-płacowy oraz 
Gestora GT - system zarządzania relacjami z klientami. Motor bazy danych zastosowany w programach linii InsERT GT to
Microsoft SQL Server, który w bezpłatnej wersji Express Edition jest dostarczany wraz z systemem.

Najważniejsze cechy Rachmistrza GT:

prowadzenie księgi przychodów i rozchodów lub ewidencji podatku zryczałtowanego (w zależności od wybranej formy
księgowości);
prowadzenie ewidencji VAT: zakupów, sprzedaży w tym ewidencjonowanie transakcji unijnych; możliwość
wprowadzania sprzedaży nieudokumentowanej rozliczanej strukturą zakupów;
prowadzenie ewidencji danych pojazdów wykorzystywanych do celów służbowych, rachunków związanych z
eksploatacją pojazdów oraz ewidencji przebiegu pojazdów;
prowadzenie ewidencji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (naliczanie i księgowanie
amortyzacji, wydruk planu amortyzacji), a także prowadzenie ewidencji wyposażenia i remanentów;
prowadzenie kartoteki kontrahentów oraz wspólników (indywidualne parametry dotyczące rozliczeń z ZUS,
automatyczne księgowanie w koszty lub odliczanie od dochodu składek ZUS i innych funduszy, obliczanie i
dokumentowanie odpowiednim raportem zaliczki na podatek dochodowy);
rozbudowana obsługa wynagrodzeń: ewidencja osobowa, umów cywilnoprawnych oraz umów o pracę; wystawianie
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rachunków do umów cywilnoprawnych oraz wypłat (w tym możliwość automatycznego wyliczania na podstawie
zdefiniowanych schematów wynagrodzeń);
naliczanie, wydruk oraz pełna obsługa wysyłki elektronicznej deklaracji skarbowych (wraz z niezbędnymi
załącznikami): VAT-7, VAT-7K, VAT-7D,VAT-UE, PIT-11, PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-40, PIT-4R, PIT-28, PIT-8AR;
Obsługa korekt deklaracji skarbowych z wysyłką elektroniczną;
wystawianie deklaracji ZUS (DRA, RCA, RZA) oraz możliwość eksportu do programu Płatnik ZUS;
integracja z systemem obsługi sprzedaży Subiekt GT oraz możliwość współpracy (przez opcję Komunikacja) z innymi
systemami (np. Subiekt dla Windows, Subiekt 5 EURO, mikroSubiekt dla Windows).

Rachmistrz GT dostępny jest również w specjalnej ofercie przygotowanej dla biur rachunkowych i doradców podatkowych,
która umożliwia zakup programu w promocyjnym zestawie.

UWAGA! Program pracuje na 32-bitowej bazie danych. Występują problemy z przenoszeniem danych z różnych baz pomiędzy
programami. Pełną 64-bitową zgodność zapewnia linia nexo.

Rozszerzenia

Rozszerzenia funkcjonalne
niebieski PLUS dla InsERT GT
[sprzedaż z dowolnych dostaw, blokowanie towaru, zwroty do
wydań zewnętrznych, zwroty do przyjęć zewnętrznych,
rozszerzone pola własne, własne wzorce wydruku] 

Specjalny pakiet rozszerzeń funkcjonalnych do programów z
linii InsERT GT, stworzony z myślą o firmach, którym w
codziennej pracy niezbędny jest system o rozbudowanej
funkcjonalności.

Więcej informacji o niebieskim plusie dla InsERT GT

zielony PLUS dla InsERT GT
[dynamiczne wyliczanie masy i objętości towarów,
definiowalne pola własne, flagi własne, sprawozdania
finansowe, biblioteki dokumentów] 

Drugi pakiet rozszerzeń, dzięki którym programy z linii InsERT
GT zyskują nową, rozbudowaną funkcjonalność.

Więcej informacji o zielonym plusie dla InsERT GT
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czerwony PLUS dla InsERT GT
[homebanking, zbiorcze wysyłanie faktur e-mailem, pola
własne (słownik, polecenie SQL), flagi własne] 

Kolejne z serii rozszerzeń rozbudowujących funkcjonalność
systemów z linii InsERT GT.

Więcej informacji o czerwonym plusie dla InsERT GT

 

Roszeszerzenia licencyjne
Rozszerzenia na kolejne podmioty 

Licencja programu Rachmistrz GT wprowadza ograniczenie do 30 podmiotów gospodarczych obsługiwanych przez biura
rachunkowe. Istnieje jednak możliwość zakupu dwóch rodzajów rozszerzeń:

- rozszerzenie zwykłe – na kolejnych 10 podmiotów obsługiwanych przez biura rachunkowe;

- rozszerzenie open – na nieograniczoną liczbę obsługiwanych podmiotów.

Więcej informacji
Licencja na pracę zdalną/oddziałową 

Podmioty, które chcą mieć możliwość korzystania z programu Rachmistrz GT poza miejscem wskazanym w karcie
rejestracyjnej, mogą skorzystać z licencji na pracę zdalną/oddziałową bez konieczności zakupu pełnego pakietu.

Więcej informacji

 

Minimalne wymagania systemowe

Minimalne wymagania systemowe
komputer z procesorem minimum 1 GHz (lub lepszym);
1 GB pamięci operacyjnej RAM (lub więcej);
około 1,5 GB wolnego miejsca na dysku twardym dla instalacji klienckiej;
system operacyjny Windows 8, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows
Server 2016; Windows Server 2019;
system obsługi baz danych Microsoft SQL Server 2012, 2014, 2016, 2017 – bezpłatna wersja Microsoft SQL Server
2014 dostarczana jest wraz z systemem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://icpc.pl/insert-czerwony-plus-p-2136.html
https://www.insert.com.pl/programy_dla_firm/sprzedaz/czerwony_plus_dla_insert_gt/opis.html
https://www.insert.com.pl/programy_dla_firm/cennik/biura_rachunkowe.html#rachmistrz_gt
https://www.insert.com.pl/programy_dla_firm/ksiegowosc_i_finanse/rachmistrz_gt/licencja_zdalna_oddzialowa.html
http://www.tcpdf.org

